
 
 

UCHWAŁA NR 137/XIX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków, obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Nowym Dworze Gdańskim, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 104/XV/2019 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków, obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Wysokość dodatku motywacyjnego jest zróżnicowana i wynosi nie więcej niż 40% wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela wg stopnia awansu zawodowego. 

2. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawniony jest nauczyciel, któremu powierzono: 

1) stanowisko dyrektora, 

2) stanowisko wicedyrektora, 

3) wychowawstwo klasy, 

4) funkcję opiekuna stażu, 

5) funkcję mentora.„ 

3. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"Wysokość dodatku funkcyjnego, dla stanowisk wymienionych ust. 1 pkt 1, w granicach przyjętych 
stawek, określa tabela 1. 

Tabela 1 

Stanowisko Wysokość miesięcznych stawek dodatku 
funkcyjnego w złotych 

Dyrektor w szkole liczącej:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 3012



do 11 oddziałów w szkole, w której nie zostało utworzone 
stanowisko wicedyrektora 

do 300 zł za oddział  

do 11 oddziałów w szkole, w której zostało utworzone 
stanowisko wicedyrektora 

do 250 zł za oddział  

powyżej 11 oddziałów w szkole do 200 zł za oddział  

4. § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

"Dla wicedyrektorów w szkołach dodatek funkcyjny przyznaje dyrektor placówki, uwzględniając środki 
finansowe posiadane w budżecie szkoły, w wysokości: 

1) do 50% wysokości dodatku funkcyjnego dyrektora – w przypadku szkoły, w której utworzono jedno 
stanowisko wicedyrektora, 

2) łącznie do 75% wysokości dodatku funkcyjnego dyrektora – w przypadku szkoły, w której utworzono dwa 
stanowiska wicedyrektora." 

5. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości: 

1) wychowawstwo klasy – 400 zł, 

2) opiekun stażu na nauczyciela – 200 zł, 

3) mentor – 200 zł.„ 

§ 2. Przepisy wymienione w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą mają zastosowanie do ustalania 
wysokości dodatków funkcyjnych należnych od dnia 1 września 2025 r. 

§ 3. Traci moc: 

1) uchwała nr 342/XLIII/2022 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 27 stycznia 2022 r. 
zmieniająca w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków, obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 

2) uchwała nr 398/LV/2022 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 27 października 2022 r. 
zmieniająca w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków, obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3012


	UCHWAŁA NR 137/XIX/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-08-19T10:45:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




